

Årsredovisning för
Dan Kohlberg Konsult AB
559116-2788

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dan Kohlberg Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 januari 2024


Dan Kohlberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dan Kohlberg Konsult AB, 559116-2788, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT-strategi, styrning och ledning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt med att minska antalet uppdrag i verksamheten varför resultatet är lägre än föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	254 219	519 836	1 623 359	700 527
Resultat efter finansiella poster	16 562	278 525	561 252	246 319
Soliditet, %	76	85	77	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000		971 727	164 087
Utdelning			-800 000	
Omföring av föreg års resultat			164 087	-164 087
Årets resultat				75 613
Vid årets slut	50 000		335 814	75 613

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	335 814
årets resultat	75 613
Totalt	411 427
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 204,325 kr per aktie]	204 325
balanseras i ny räkning	207 102
Summa	411 427

Förslag till beslut om vinstutdelning:

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325 kr, vilket motsvarar 204,325 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att tidpunkt för utbetalning av utdelning skall beslutas på årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintligt verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024020610198



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		254 219	519 836
Summa rörelseintäkter m.m.		254 219	519 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 199	-1 199
Övriga externa kostnader		-158 324	-170 267
Personalkostnader	2	-78 190	-69 881
Summa rörelsekostnader		-237 713	-241 347
Rörelseresultat		16 506	278 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	36
Summa finansiella poster		56	36
Resultat efter finansiella poster		16 562	278 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		85 000	-70 000
Resultat före skatt		101 562	208 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 949	-44 438
Årets resultat		75 613	164 087

2024020610199

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 225	94 050
Övriga fordringar		3 453	35 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 758	88 501
Summa kortfristiga fordringar		<u>297 436</u>	<u>218 486</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 175	1 821 381
Summa kassa och bank		<u>944 175</u>	<u>1 821 381</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 241 611</u>	<u>2 039 867</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 241 611</u>	<u>2 039 867</u>

2024020610200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		335 814	971 727
Årets resultat		75 613	164 087
Summa fritt eget kapital		411 427	1 135 814
Summa eget kapital		461 427	1 185 814
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	603 700	688 700
Summa obeskattade reserver		603 700	688 700
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 208	23 847
Skatteskulder		70 387	71 076
Övriga skulder		49 207	39 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 682	30 656
Summa kortfristiga skulder		176 484	165 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 241 611	2 039 867

2024020610201

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1


Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		125 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	205 000	205 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	88 700	88 700
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	60 000	60 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	140 000	140 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	70 000	70 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	40 000	-
	603 700	688 700

Av periodiseringsfonder utgör 129 191 kr (147 381 kr) uppskjuten skatt.

Underskrifter

Stockholm den 30 januari 2024



Dan Kohlberg
Styrelseordförande

2024020610203